

Sąd Okręgowy w Krakowie I Wydział Cywilny
ul. Przy Rondzie 7, 31-547 Kraków

fax 12 619-57-20

INFORMACJA TELEFONICZNA

(12)619-50-86; (12)619-57-70

Sygn. akt I NsRej .Pr 306/22

Kraków, dnia 14 lipca 2022 r.

TERMIN: r.

Fundacja Polski Instytut Credit Management

os. Złota Podkowa 16/1

31-352 Kraków

Sąd Okręgowy w Krakowie I Wydział Cywilny
w sprawie z wniosku **Fundacja Polski Instytut Credit Management**
o rejestrację czasopisma "Credit Manager Magazine"
przesyła w załączeniu odpis postanowienia z dnia 13.07.2022 r.
informując jednocześnie, iż w/w tytuł został zarejestrowany w Rejestrze
Dzienników i Czasopism pod Nr Rej. Pr. 3414

*Z upoważnienia Kierownika Sekretariatu
starszy sekretarz sądowy Justyna Kowalska*

Niniejsze pismo nie wymaga podpisu własnoręcznego na podstawie § 21 ust. 4 zarządzenia Ministra Sprawiedliwości z dnia 19 czerwca 2019 r. w sprawie organizacji i zakresu działania sekretariatów sądowych oraz innych działów administracji sądowej jako właściwie zatwierdzone w sądowym systemie teleinformatycznym.

Pouczenie o prawie, sposobie i terminie wniesienia apelacji.

Od niniejszego postanowienia przysługuje apelacja do Sądu Apelacyjnego w Krakowie.

W celu wniesienia apelacji należy najpierw w terminie tygodnia od doręczenia odpisu postanowienia złożyć wniosek do Sądu Okręgowego w Krakowie o sporządzenie uzasadnienia i doręczenie postanowienia z uzasadnieniem. Od wniosku o sporządzenie uzasadnienia pobiera się opłatę w wysokości 100 zł.

Wniosek o doręczenie postanowienia z uzasadnieniem składa się na piśmie, w którym należy wskazać datę zaskarżonego orzeczenia, sygnaturę akt, zakres żadanego uzasadnienia (całość postanowienia ma zostać uzasadniona czy też jego część, a jeżeli tak to która) i uiścić opłatę 100 zł., przy składaniu wniosku.

Następnie po doręczeniu przez Sąd odpisu orzeczenia z uzasadnieniem w terminie dwutygodniowym od daty doręczenia można wnieść apelację do Sądu Apelacyjnego w Krakowie bezpośrednio albo za pośrednictwem Sądu, który wydał zaskarżone orzeczenie.

Oddanie pisma w formie przesyłki poleconej w polskiej placówce pocztowej (Poczty Polskiej) lub placówce pocztowej operatora świadczącego usługi w innym państwie Unii Europejskiej jest równoznaczne z wniesieniem go do sądu.

Apelacja powinna czynić zadość wymaganiom przepisanych dla pisma procesowego w tym między

innymi zawierać podpis strony albo jej przedstawiciela ustawowego lub pełnomocnika, a także sygnaturę akt oraz zawierać wskazanie zaskarżonego orzeczenia z podaniem czy jest ono zaskarżone w całości czy w części a jeśli w części to w jakiej i wniosek o jego zmianę lub uchylenie, jak również zwięzłe uzasadnienie ze wskazaniem w miarę potrzeby nowych faktów i dowodów. Do apelacji należy dołączyć jej odpisy i odpisy jej załączników dla doręczenia ich uczestniczącym w sprawie osobom, a ponadto jeżeli w sądzie nie złożono załączników w oryginale po jednym odpisie każdego załącznika do akt sprawy.

Strony ich organy oraz przedstawiciele ustawowi mogą działać przed sądem osobiście lub przez pełnomocników, dlatego też apelacja nie musi być sporządzona przez adwokata lub radcę prawnego.

Pouczenie o obowiązku wskazania aktualnego adresu

Strony i przedstawiciele mają obowiązek zawiadamiać sąd o każdej zmianie swojego zamieszkania lub siedziby, podając dokładny adres zamieszkania lub siedziby.

W razie zaniedbania tego obowiązku pismo sądowe przeznaczone dla strony pozostawia się w aktach sprawy ze skutkiem doręczenia, chyba że nowy adres jest sądowi znany.